Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

       АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2024  № 364
Об условиях приватизации

недвижимого имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решением Думы Некрасовского муниципального района  от 23.11.2023 № 319 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации на 2024-2026 года», Уставом Некрасовского муниципального района, Администрация Некрасовского муниципального района Ярославской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать путем продажи на аукционе в электронной форме недвижимое имущество:

- нежилое помещение, с кадастровым номером 76:09:150101:360, общей площадью 19,9 кв.м., расположенное по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, д.Якушиха, д.4. Собственность: муниципальная. Обременения не зарегистрированы.
2. Установить начальную цену продажи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, равной 48 000 рублей, размер задатка равным 4 800 рублей, шаг аукциона равным 2 400 рублей.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района выполнить необходимые мероприятия по реализации постановления.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района, курирующего соответствующее направление.
          5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     Глава Некрасовского муниципального района                                  П.Н. Кулаков